
Subsidieplafond Subsidieregeling Energieadvies aan huis en individuele en 

collectieve Trajectbegeleiding 2020, 2024-2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden; 

  

Gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene Subsidieverordening van de 

gemeente Woerden en artikel 3:1 van de Subsidieregeling Energieadvies aan huis en individuele en 

collectieve Trajectbegeleiding 2020; 

  

Besluiten : 

Artikel 1.   
Het subsidieplafond voor de Subsidieregeling Energieadvies aan huis en individuele en collectieve 

Trajectbegeleiding 2020 bedraagt voor 2024 € 36.000,- en voor 2025 € 50.000,-. 

Artikel 2.   
Het bedrag als bedoeld in artikel 1 van dit besluit wordt verdeeld op de wijze zoals bepaald in artikel 

3.2 van de Subsidieregeling Energieadvies aan huis en individuele en collectieve Trajectbegeleiding 

2020. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden van 17 

september 2024. 

De secretaris, 

Drs. M.H. Brander 

De burgemeester, 

V.J.H. Molkenboer 

Nr. 406212 

GEMEENTEBLAD 25 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Woerden 

Gemeenteblad 2024 nr. 406212 25 september 2024 1 


